(/—\ TECNOSERVICE'21 srl
by Tinti Sergio

Via Carlo Pisacane, 134
TECH N 61032 Fano (PU) Italy

P.IVA IT0200411413

Tel. +39 0721 805911

FAX +39 0721 809794
e-mail: staff@technochef.it
www.technochef.it
www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973

CODE

FM-E200A TABLE DE TABLE

DESCRIPTION PRIX/LIVRAISON

A INDUCTION avec plateau

vitrocéramique, SURFACE INDUCTIVE diamétre de 120 3 Livraison 449 jours
240 mm, 8 niveaux de puissance, commande tactile,
V.230/1, Kw.2.00, Poids 4 Kg, dim.mm.295x375x60h

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

PLAQUE A INDUCTION DE TABLE :

o systéme de cuisson par induction thermique de la plaque au récipient (type métallique) ;

o structure en acier inoxydable ;

o assiette en vitrocéramique ;

o Minuterie numérique de 180 minutes ;
o controle tactile;

o jusqu'a 10 niveaux de température ;

o 8 niveaux de puissance ;

o dimensions de la table de cuisson : @ 120 + @ 240 mm .

Marquage CE

FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)

poids brut (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Monofase
V 230/1
50

2,00

4

5

295

375

60




	DESCRIPTION PROFESSIONELLE

