

## TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



CODE	DESCRIPTION	PRIX/LIVRAISON
FM-E200A	TABLE DE TABLE À INDUCTION avec plateau vitrocéramique, SURFACE INDUCTIVE diamètre de 120 à 240 mm, 8 niveaux de puissance, commande tactile, V.230/1, Kw.2.00, Poids 4 Kg, dim.mm.295x375x60h	Livraison 4 à 9 jours

## DESCRIPTION PROFESSIONELLE

## PLAQUE À INDUCTION DE TABLE :

- système de cuisson par induction thermique de la plaque au récipient (type métallique) ;
- structure en acier inoxydable ;
- o assiette en vitrocéramique ;
- $\circ\,$  Minuterie numérique de 180 minutes ;
- o contrôle tactile;
- 。 jusqu'à 10 niveaux de température ;
- $\circ$  8 niveaux de puissance ;
- $\circ~$  dimensions de la table de cuisson : Ø 120 ÷ Ø 240 mm .

## Marquage CE

FICHE TECHNIQUE		
alimentation électrique	Monofase	
Volts	V 230/1	
fréquence (Hz)	50	
puissance (KW)	2,00	
poids net (Kg)	4	
poids brut (Kg)	5	
largeur (mm)	295	
profondeur (mm)	375	
hauteur (mm)	60	